22 王桂林 140,065 35,461 35,461
23 郭晓平 98,869 25,031 25,031
24 黄友元 58,450 14,798 14,798
25 杨才德 57,673 14,601 14,601
26 庞钧友 49,434 12,516 12,516
27 闫慧青 41,195 10,430 10,430
28 邓明华 41,195 10,430 10,430
29 郭庆 32,956 8,344 8,344
30 王政 32,956 8,344 8,344
31 魏建刚 32,956 8,344 8,344
32 易征兵 32,956 8,344 8,344
33 陈俊凯 24,717 6,258 6,258
34 吴敦勇 24,717 6,258 6,258
35 梅佳 24,717 6,258 6,258
36 李佳坤 24,717 6,258 6,258
37 周皓镠 24,717 6,258 6,258
38 王红耀 24,717 6,258 6,258
39 刘超平 24,717 6,258 6,258
40 易神杰 24,717 6,258 6,258
41 刘兴华 24,717 6,258 6,258
42 李眸 16,478 4,172 4,172
43 王思敏 16,478 4,172 4,172
44 方三新 16,478 4,172 4,172
45 王腾师 16,478 4,172 4,172
46 毛清晖 16,478 4,172 4,172
47 崔乐想 16,478 4,172 4,172
48 程林 16,478 4,172 4,172

 合计 75,711,843 65,494,272   65,490,738

备注：

1、深圳市金华瑞投资有限公司因其股东会决议解散并进行工商注销，该公司

剩余资产由其股东吴海涛、曾静承接（吴海涛、曾静分别持有深圳市金华瑞投资

有限公司 60%、40%的股权）。深圳市金华瑞投资有限公司持有的中国宝安股份
5

15,775,591 股分别过户给其股东吴海涛 9,465,355 股、股东曾静 6,310,236 股，上述

事项已经中国证券登记结算有限责任公司于 2016 年 1 月 18 日进行证券过户登记

确认。上述股份过户后，吴海涛、曾静均严格遵守股份锁定等相关承诺及协议约

定。

2、截至本公告出具日，贺德华在公司担任营运总裁职务，为公司高级管理人

员，根据相关规定，其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的

25%，因此贺德华本次实际可上市流通的股份数量为 278,095 股。

四、股本结构变化情况

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例

本次变动增

减（+，-）
股份数量（股） 比例

一、有限售股

份条件
102,438,324 6.43% -65,490,738 36,947,586 2.32%

01 首发后个

人类限售股
31,972,609 2.01% -21,638,137 10,334,472 0.65%

03 首发后机

构类限售股
54,899,048 3.45% -43,856,135 11,042,913 0.69%

04 高管锁定

股
175,682 0.01% +3,534 179,216 0.01%

06 首发前机

构类限售股
15,390,985 0.97% 0 15,390,985 0.97%

二、无限售条

件股份
1,489,669,062 93.57% +65,490,738 1,555,159,800 97.68%

其中未托管

股数
874,350 0.05% 0 874,350 0.05%

总股本 1,592,107,386 100% 0 1,592,107,386 100.00%

五、保荐机构核查意见书的结论性意见

6

经核查，独立财务顾问国信证券股份有限公司认为：公司本次发行股份购买

资产暨关联交易之限售股份解除限售、上市流通的申请以及申请的股份数量、上

市流通时间符合相关法律、法规和规范性文件的要求，公司限售股份持有人严格

履行了该次发行股份购买资产暨关联交易时所做出的承诺。独立财务顾问同意公

司本次限售股上市流通。

六、备查文件

1、解除股份限售申请表；

2、股本结构表、限售股份明细表；

3、国信证券股份有限公司关于中国宝安集团股份有限公司发行股份购买资产暨关

联交易之限售股份上市流通的核查意见。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇一六年三月三日

7